

Årsredovisning

för

NILDE engineering AB

559112-5835

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ivarsson, Styrelseledamot
2022-11-15

Styrelsen för NILDE engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i rådgivning och konsulttjänster inom maskin och svetsteknik. Utbildning inom svets och industriteknik. Industriell organisations utveckling. Industriell kvalitetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 162	1 606	1 636	1 957	1 846
Resultat efter finansiella poster	545	104	96	269	558
Balansomslutning	1 077	828	679	954	1 301
Eget kapital	515	352	145	353	455
Soliditet (%)	70,1	64,1	67,1	67,0	52,2

Bolaget har återhämtat sig efter coronapandemin och därmed har omsättningen ökat till ett mer normaliserat läge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	95 374	206 429	351 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		206 429	-206 429	0
Årets resultat			363 541	363 541
Belopp vid årets utgång	50 000	101 803	363 541	515 344

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 803
årets vinst	363 541
	465 344
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (490 kronor per aktie)	245 000
i ny räkning överföres	220 344
	465 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 161 917	1 606 067
Övriga rörelseintäkter		0	216 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 161 917	1 822 832
Rörelsekostnader			
Främmande arbeten och varor		-187 109	-292 452
Övriga externa kostnader		-470 600	-495 167
Personalkostnader	2	-942 218	-915 906
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 688	-15 000
Summa rörelsekostnader		-1 616 615	-1 718 525
Rörelseresultat		545 302	104 307
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-282	-124
Summa finansiella poster		-282	-124
Resultat efter finansiella poster		545 020	104 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	164 000
Förändring av överavskrivningar		-750	4 000
Summa bokslutsdispositioner		-75 750	168 000
Resultat före skatt		469 270	272 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 729	-65 753
Årets resultat		363 541	206 430

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 943

28 750

Summa materiella anläggningstillgångar

35 943

28 750

Summa anläggningstillgångar

35 943

28 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

170 260

20 625

Övriga fordringar

19 335

19 118

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

277 635

137 406

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 200

63 362

Summa kortfristiga fordringar

499 430

240 511

Kassa och bank

Kassa och bank

541 733

559 103

Summa kassa och bank

541 733

559 103

Summa omsättningstillgångar

1 041 163

799 614

SUMMA TILLGÅNGAR

1 077 106

828 364

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

101 803

95 374

Årets resultat

363 541

206 430

Summa fritt eget kapital

465 344

301 803

Summa eget kapital

515 344

351 803

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

288 000

213 000

Ackumulerade överavskrivningar

13 750

13 000

Summa obeskattade reserver

301 750

226 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 869

50 264

Skatteskulder

33 478

30 567

Övriga skulder

211 165

154 730

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

15 000

Summa kortfristiga skulder

260 012

250 561

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 077 106

828 364

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Inköp	23 881	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 881	75 000
Ingående avskrivningar	-46 250	-31 250
Årets avskrivningar	-16 688	-15 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 938	-46 250
Utgående redovisat värde	35 943	28 750

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lysekil 2022-11-11

Mats Ivarsson

Mats Ivarsson